
Servis aparata za domaćinstvo  
Mi smo tu, da obezbedimo 
bezprekoran rad vaših uređaja. Uz 
kvalitetne rezervne delove vam 
pružamo i kvalitetne usluge 
popravke električnih aparata i 
uređaja. 
Potrudićemo se, i u vašem interesu 
da za opravku vaših uređaja 
obezbedimo širok spektar 
rezervnih delova svetskih 
proizvođača bele tehnike. 
 
Specijalizovali smo se se za servisiranje: 
Frižidera 
Zamrzivača 
Klima uređaja 
Rashladnih vitrina 
Rashladnih komora 
Mašina za pranje veša 
Mašina za sušenje veša 
Mašina za pranje posuđa 
Šporeta 
Bojlera 
Uzroci nastajanja kvarova su često sitnice.Pre kontaktiranja sa 
servisom treba se upoznati sa sledećim uputstvima koje mo\ete 
preuzeti iz naše download sekcija  
 
Основен приоритет на Internet  салонite на Elektrolux-Bitola  
е да одговори на потребите на клиентите, со богат 
асортиман од продукти, со гарантиран квалитет, 
конкурентска пазарна цена, осигуран сервис и следење на 
светските тенденции на производите од бела техника. 
 
 
Во продажниот салон на Elektrolux-Bitola  се нудат над 1000 



артикли од водечките светски брендови како што се 
GORENJE,KONCAR,FAVORIT,ARDO,QUADRO,SEVERIN, 
PLAMEN,TIM SISTEM,ALFA PLAM,LEOV,ARISTON, 
SAMSUNG, NЕО, LG,ONYX и многу други. 
 
Покрај продажбата, Elektrolux-Bitola  се грижи и за 
доставувањето на робата до домовите на купувачите  
Elektrolux-Bitola  има договор со сите банки во Македонија 
со што производите кои Ви се потребни може да ги купите 
на 6, 24, 36 и 48 рати со потрошувачки кредит или со 
платежна картичка. 
 
Elektrolux-Bitola  се залага секој клиент да го добие 
најквалитетното за најниска цена, со врвен квалитет од 
докажани брендови. 
 
Однапред Ви Благодариме што не одбравте нас. 
 


